

ورود مسافر پاکستانی از پایانه مرزی میرجاوه ممنوع شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان گفت: براساس تصمیمات مدیریت کرونا استانی ورود مسافر پاکستانی به داخل خاک کشور از پایانه مرزی میرجاوه انجام نمی شود. به گزارش ایسنا به نقل از اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان ، ایوب کرد اظهار کرد: با توجه به اعلام ستاد مدیریت کرونا استانی دستورالعمل های لازم از سوی این اداره کل به تمامی دستگاههای مستقر در پایانه مرزی میرجاوه به منظور جلوگیری از شیوع ویروس جهش یافته هندی ابلاغ شده است.وی ادامه داد: این اداره کل بر اجرای تمامی دستورالعمل های ابلاغی ستاد کرونا اهتمام ویژه دارد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: خروج مسافران از این پایانه مرزی به پاکستان بلامانع است اما ورود ممنوع است .کرد بیان کرد: تبادلات تجاری با کشور دوست و همسایه پاکستان همچون روال گذشته با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی در حال انجام است.



جانشین ستاد مدیریت کرونای فارس:

محدودیت‌های جدید در فارس اجرایی شده است

♦ گروه خبری //

معاون و جانشین استاندار در ستاد مدیریت کرونای فارس از اعمال محدودیت‌های جدید از امروز شبیه ۱۱ اردیبهشت در این استان خبر داد.

عبدالرضا قاسم‌پور در گفت‌وگو با ایسنا ضمن بیان اینکه محدودیت‌های ناشی از شیوع کرونا و وضعیت قرمز که از قبل در فارس اجرایی شده بود، این هفته نیز تداوم خواهد داشت، از تغییر در برخی محدودیت‌ها خبر داد و گفت: در میان ۴ گروه شغلی، گروه یک مشاغل ضروری هستند که ۷۰ درصد از کسب‌وکارها در این گروه جای دارند و در هر وضعیتی مجاز به فعالیت هستند.

او با اشاره به اینکه گروه شغلی ۲ هم ۱۵ تا ۲۰ درصد از مشاغل هستند، از فعالیت کم و محدود گروه ۳ و ۴ سخن گفت و افزود: گروه ۴ در هر شرایطی جزو وضعیت عادی امکان فعالیت ندارند. اما با توجه به تغییر وضعیت استان فارس و کاهش شهرهای قرمز گروه شغلی ۲ نیز با رعایت نکاتی و به صورت شیف‌ت‌بندی امکان فعالیت پیدا می‌کنند.

قاسم‌پور دلیل صدور این مجوز را در ستاد

استانی مقابله با کرونا وضعیت کنونی اصناف، آسیب‌ها و مشکلات ناشی از تعطیلی آنها، تعطیلی ۳ هفته‌ای و خسارت جدی به اصناف ذکر کرد و گفت: البته مجوز فعالیت با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با مسئولیت و نظارت سازمان صمت و اتاق اصناف است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه باید تعادلی بین اقتصاد، معیشت و سلامت با اولویت سلامت و حفظ جان مردم ایجاد

کرد، گفت: با این حال کسب‌وکارهایی که منجر به تجمع شود مانند مراکز شماره‌گذاری و آموزشگاه‌های رانندگی همچنان تعطیل است و مراکز تهیه و طبخ غذا هم تنها به صورت بیرون بر می‌توانند فعالیت کنند. قاسم‌پور جمععات را عامل اصلی شیوع بیماری کرونا دانست و به همین دلیل از تاکید ستاد استانی مقابله با کرونا به فرمانداران، بخشداران و دهیاران برای پرهیز از برپایی هر گونه تجمعی در قالب ختم و

مدیرکل تعاون و کار کرمان:

کارگران تخلفات کارفرما را گزارش دهند

♦ گروه خبری //

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: کارگران باید با آگاهی از قانون و مقررات بتوانند از حق و حقوق خود دفاع کرده و تخلفات کارفرمایان را گزارش دهند تا تیم بازرسی در کارگاهها و کارخانجات مطالبه این قشر زحمتش را پیگیری کند. رضا اسماعیلی پور در گفت و گو با ایرنا ضمن تبریک روز جهانی کارگر در خصوص مشکلات کارگران و اشتغال اتباع بیگانه در کرمان اظهار داشت: هنگامی که بحث کار پیش می‌آید بیکاری هم مطرح می شود، اتباع بیگانه زیادی در کرمان حضور دارند که شغل اکثر آنها کارگری است ولی تعداد اندکی از آنها اجازه کار دارند.

وی افزود: اتباعی که مجوز دارند در یکسری از مشاغل خاص در چارچوب قانون فعالیت می کنند، در کارگاهی که تبعه خارجی کار می کند، کارفرما ملزم به استخدام یک یا دو ایرانی است اما برخی از مشاغل، مشاغل سختی هستند که متأسفانه نیروی ایرانی حاضر به انجام آنها نیست و برای اینکه چرخ خدمت رسانی بچرخد، مجبور به صدور مجوزها می‌شویم.

این مسئول خاطرنشان کرد: در صورتی که برای این کارها ایرانی اعلام آمادگی کند ما حمایت و پشتیبانی می‌کنیم تا این عزیزان در شغل مربوط جایگزین و مشغول به کار شود.

وی با اشاره به قانون ممنوعیت کار اتباع

اگرما گزارشی مبنی بر اشتغال افاغنه داشته

باشیم با تیم بازرسی در محل حضور پیدا

می کنیم و کارفرما را به میزان حداقل ۵

برابر مزد، جریمه می کنیم ؛ حداقل مزد

۴۰۰ تومان است و این جریمه یکی از کار

های بازدارنده است



صبح سال جنوب کشور

دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۰سال سی و ششم | شماره ۴۳۰۷
Email : Info.Sobhesaheh@Gmail.Com

امکان صادرات مرغ از فارس

به سایر استان‌ها فراهم می‌شود

♦ گروه خبری //

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی گفت: با راه‌اندازی طرح تولید قراردادی در روزهای آینده علاوه بر ساماندهی و تامین نیاز صد در صدی بازار داخلی استان فارس، امکان صادرات مرغ به استان‌های مجاور نیز فراهم می‌شود.

شاهرخ شجری بیان کرد: استان فارس یکی از قطب‌های تولید مرغ در کشور است که در شرایط عادی علاوه بر نیاز داخلی بخشی از نیاز استان‌های مجاور نیز تامین می‌کند اما متأسفانه در شرایط فعلی بی‌نظمی و بی‌انضباطی در طول شبکه توزیع نظام‌مند می‌شود، از تولید تا عرضه باعث شده که در تامین مرغ مردم اختلال ایجاد شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، شجری با اشاره به اینکه کشور در شرایط سخت اقتصادی قرار دارد، عنوان کرد: نهاده و خوراک‌های دامی با ارزش ۴۲۰۰ تومانی به سختی تامین شده و در قیمت مصوب مرغ سود همه عوامل دیده شده است.

شجری با اشاره به اینکه با ایجاد زنجیره‌های عرضه در بخش کشاورزی به ویژه در حوزه طیور و تولید قراردادی از نوسانات تولید جلوگیری و شبکه توزیع نظام‌مند می‌شود، افزود: انتظار می‌رود اتحادیه‌ها در این زمینه ابفای نقش کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی با تاکید بر اینکه در چند روز اخیر از کل زنجیره تولید و عرضه مرغ از قبیل مرغداری‌ها، کشتارگاه‌ها و فروشگاه‌های استان بازدید داشته است، گفت: تخلفانی شامل فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب و یا قطعه بندی در بعضی از فروشگاه‌ها و عدم نصب قیمت مصوب مشاهده شد که قطعاً از طریق مراجع قضایی با متخلفین برخورد می‌شود.

معلمان اثرگذارترین گروه‌های مرجع

در جامعه

♦ گروه خبری //

معاون سیاسی اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: معلمان یکی از اثر گذارترین گروه‌های مرجع در جامعه هستند که منش، گفتار و رفتار آنان بر روی طیف گسترده‌ای از اقشار اجتماع تأثیرگذار است.

به گزارش ایسنا ابودر کوثری در مراسم تجلیل از معلمان نمونه سیستان و بلوچستان اظهارکرد: همه ما در مسیر زندگی فردی و شغلی خود به طور قطع از گذرگاه مدرسه عبور کردیم و این موضوع نشان دهنده جایگاه نهاد آموزش و پرورش در کشور است. وی افزود: معلمان یکی از اثر گذارترین گروه‌های مرجع در جامعه هستند که منش، گفتار و رفتار آنان بر روی طیف گسترده‌ای از اقشار اجتماع تأثیرگذار است.

معاون ساسی اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: هر چقدر این گروه مرجع جایگاهی والاتر در جامعه داشته باشد به همین میزان در جامعه، افراد فرهیخته و اثرگذار خواهیم داشت. وی خاطرنشان کرد: بعد از همه گیری کرونا در استان کار آموزش هم برای آموزش دهندگان و هم برای آموزش گیرندگان سخت شده است؛ اما با وجود کمبودهایی که در زیرساخت‌های ارتباطی وجود داشت معلمان به هر نحوه با دانش آموزان ارتباط برقرار کرده و مسیر آموزش ادامه یافت و سبب شدند تا آنان از پایه های علمی خود فاصله نگیرند. کوثری به اقدامات بی نظیر در حوزه آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان اشاره کرد و گفت: در سه سال اخیر افزون بر ۱۹ هزار نفر نیروی انسانی در آموزش و پرورش استان جذب و بیش از ۳۰۰۰ کلاس درس نیز ساخته شده است. مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان نیز در این مراسم ضمن تبریک هفته معلم و قدردانی از مجاهدات‌ها و تلاش‌های کم نظیر معلمان فهیم و فرهیخته استان، افزود: پیشرفت و ترقی کشور مرهون زحمات خالصانه و شبانه روزی معلمانی است که با قلبی سرشار از عشق به خدا و مردم برای پیشرفت میهن تلاش می کنند. حمیدرضا رخشانی افزود: ۱۷ هزار معلم از سراسر استان در فراخوان جلوه‌های ناب معلمی شرکت کردند که از این تعداد ۵۳۲ نفر در مرحله منطقه‌ای انتخاب شدند. وی تصریح کرد: در مرحله استانی نیز از این تعداد ۱۲ نفر به عنوان معلم سرآمد و نمونه برگزیده شدند.گفتنی است در پایان این مراسم از معلمان سرآمد و نمونه سیستان و بلوچستان تجلیل شد.

دریا، پساب و مدیریت مصرف راهکارهای

استاندار برای بحران آب فارس

♦ گروه خبری //

استاندار فارس در جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان فارس استفاده صنایع استان از آب دریا را ضروری دانست.

عنایت‌الله رحیمی در اولین جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان فارس، گفت: بحثی که اکنون با آن مواجهه هستیم، کمبود آب است و بخشی از آن به دلیل کاهش نزولات است، که از مدیریت ما خارج است. ولی بخشی از آن نیز مربوط می‌شود به مدیریت منابع آب که برعهده ماست. وی افزود: باید به سمت کشاورزی دانش‌بنیان و کم آب برویم. اگر کسی خواست گلخانه تاسیس کند خست به خرج ندهیم و تمام دستگاه‌ها او را حمایت کنند؛ تا هم اشتغال ایجاد کنیم و هم امنیت غذایی. در تامین آب صنایع نیز باید از پساب و آب دریا استفاده کنیم. خوشبختانه طرح انتقال آب خلیج فارس به استان فارس در حال انجام است. رحیمی همچنین در موضوع آب شرب نیز مدیریت چند مسئله را ضروری دانست. یکی هدر رفت آب که به گفته او هنگام انتقال میزان آن حتی تا ۳۵ درصد هم در بعضی نقاط می‌رسد و دیگری کاهش مصارف غیرضرور خانگی نظیر کولرهای آبی که می‌توان به فکر جایگزینی مناسب برای آن بود. استاندار فارس برای جبران اضافه مصرف برق نیز پیشنهاد کرد که با فرهنگ‌سازی، شهروندان را به سمتی سوق دهیم که از امکان برق خورشیدی بهره‌مند شده و علاوه بر کاهش هزینه برق بها و کمک به تامین برق، امکان کسب درآمد را نیز برای خود فراهم کنند.